AirMax & AquaMax
                Beluchting & Bewatering
Veel (jonge) bomen, struiken en hagen in de stedelijke
omgeving hebben last van droogte of te weinig zuurstof. Het
AirMax beluchtingsysteem en AquaMax bevloeiingssysteem
zijn uiterst doeltreffend, gemakkelijk te monteren en helpen
bomen in de openbare ruimte.
Alle AirMax en AquaMax buizen zijn standaard extra

horizontaal
Buislengte
verticaal
 8 - 16 cm < 3 m 2 m¹ 0,5 m¹
16 - 25 cm 3 - 5 m 2,5 m¹ 0,5 m¹
25 - 45 cm 5 - 7 m 4,5 m¹ 0,5 m¹
> 45 cm > 7 m 7,5 m¹ 0,5 m¹
Ø Buis horizontaal: 80 mm
Ø Buis verticaal: 80 mm
Voor bestekken, specificaties en installatiehandleidingen: www.greenmax.eu
Materiaal
Bew
atering & Beluchting
Flexibele bewatering/beluchtingsbuis
PE Ø 80 mm Type: AMS80
PE Ø 100 mm Type: AMS100
PE Ø 160 mm Type: AMS160
50 m1 per rol
Flexibele bewatering/beluchtingsbuis met kous
PE Ø 80 mm Type: AMS80K
50 m1 per rol
PE Ø 100 mm Type: AMS100K
50 m1 per rol
PE Ø 160 mm Type: AMS160K
25 m1 per rol
Flexibele bewatering/beluchtingsbuis met kokos
PE Ø 80 mm Type: AMS80C
PE Ø 100 mm Type: AMS100C
50 m1 per rol
Bewatering/beluchtingsbuis omhuld met polypropyleen 450
PE Ø 80 mm Type: AMS80PP
PE Ø 100 mm Type: AMS100PP
50 m1 per rol
AirMax 45 beluchtingsbuis 45% geperforeerd met kous
PE Ø 80mm Type: AMB80K
PE Ø 100 mm Type: AMB100K